
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA’“OO.RR. S.
GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA” - Salerno - Tel. 089/672044 - Avviso di gare a procedura
aperta per l’affidamento della fornitura biennale di “Prodotti Dietetici e per N.E.” - Importo annuo euro
125.000,00, oltre IVA.

Questa Azienda Ospedaliera indice gara a procedura aperta, nel rispetto delle norme di cui al D.Lg.
358/92, per l’affidamento della fornitura biennale di: “Prodotti Dietetici e per N.E.”, per l’importo annuo Euro
125.000,00=., oltre IVA.

Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo di questa Azienda Ospedaliera - via S. Leonardo - a
pena di esclusione - entro e non oltre le ore 12,00 del 11 aprile 2006 corredate della documentazione prevista dal
bando di gara inviato per la pubblicazione sulla gazzetta Ufficiale della CEE il 20 febbraio 2006.

I1 Capitolato d’oneri può essere ritirato presso gli Uffici del Provveditorato previo versamento alla cassa
Economale delle spese di copia fissate in Euro 20,00= ovvero scaricato gratuitamente dal sito internet aziendale
all’indirizzo qqq.sangiovannieruggi.it, ove è reperibile anche il bando relativo alla gara.

L’aggiudicazione della gara avverrà, per singola voce, in favore del migliore offerente, ai sensi dell’art. 16
comma 1, lett. a) del D.Lg. 358/92 e s. m. ed i.

Salerno, 20 febbraio 2006

per Il Direttore Generale
Prof.Francesco Tancredi

Servizio Provveditorato-Economato
Il Direttore

Dr. Renato Savastano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 6 MARZO 2006


